

# Årsredovisning för **ZM seVICES AB**

559229-1693

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Zaurs Mamedovs  
Styrelseledamot

2024-04-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ZM seVICES AB, 559229-1693, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vallentuna registrerades år 2019 och bedriver sedan verksamhet inom service och reparation av lastbilar och andra motorfordon.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023      | 2022      | 2021      | Belopp i kr<br>2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 3 131 551 | 3 781 940 | 3 747 622 | 1 794 328                |
| Resultat efter finansiella poster | -9 877    | 208 188   | 241 612   | 427 690                  |
| Soliditet %                       | 56,6      | 48,9      | 51        | 57                       |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med cirka 18% jämfört med året innan pga. lägre efterfrågan.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 488 026                | 163 643        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 163 643                | -163 643       |
| Årets resultat                 |                   |                        | -15 325        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>651 669</b>         | <b>-15 325</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i SEK   |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                |
| Balanserat resultat  | 651 669        |
| Årets resultat   | -15 325        |
| <b>Summa</b>   | <b>636 344</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | 636 343        |
| <b>Summa</b>   | <b>636 343</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 3 131 551                          | 3 781 940                          |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 2 638                              | 41 113                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>3 134 189</b>                   | <b>3 823 053</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -1 450 903                         | -1 930 229                         |
| Övriga externa kostnader  |            | -621 528                           | -645 831                           |
| Personalkostnader   | 2          | -960 491                           | -978 976                           |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -94 586                            | -41 741                            |
| Övriga rörelsekostnader   |            | -4 061                             | -5 025                             |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-3 131 569</b>                  | <b>-3 601 802</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>2 620</b>                       | <b>221 251</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 5 294                              | 408                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -17 791                            | -13 471                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-12 497</b>                     | <b>-13 063</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-9 877</b>                      | <b>208 188</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>-9 877</b>                      | <b>208 188</b>                     |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -5 448                             | -44 545                            |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>-15 325</b>                     | <b>163 643</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 374 039           | 442 426           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>374 039</b>    | <b>442 426</b>    |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  |            | 70 250            | 70 250            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>70 250</b>     | <b>70 250</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>444 289</b>    | <b>512 676</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 374 841           | 486 626           |
| Övriga fordringar                              |            | 82 748            | 43 653            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 0                 | 9 311             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>457 589</b>    | <b>539 590</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 311 194           | 381 206           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>311 194</b>    | <b>381 206</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>768 783</b>    | <b>920 796</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>1 213 072</b>  | <b>1 433 472</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                    | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 651 669           | 488 026           |
| Årets resultat                        |            | -15 325           | 163 643           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>636 344</b>    | <b>651 669</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>686 344</b>    | <b>701 669</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut    |            | 307 334           | 368 798           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>     |            | <b>307 334</b>    | <b>368 798</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                    |            | 105 961           | 181 941           |
| Övriga skulder                        |            | 113 433           | 181 064           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>219 394</b>    | <b>363 005</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>1 213 072</b>  | <b>1 433 472</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023-01-01 -<br>2023-12-31 | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 2                          | 2                          |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-12-31      | 2022-12-31     |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 470 750         | 0              |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                 |                |
| Inköp                                     | 26 199          | 470 750        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>496 949</b>  | <b>470 750</b> |
| Ingående avskrivningar                    | -28 324         | 0              |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                 |                |
| Årets avskrivningar                       | -94 586         | -28 324        |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-122 910</b> | <b>-28 324</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>374 039</b>  | <b>442 426</b> |

### Not 4 Ställda säkerheter

|                                     | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 307 334        | 368 798        |
| <b>Summa ställda säkerheter</b>     | <b>307 334</b> | <b>368 798</b> |

## Underskrifter

Vallentuna

*Zaurs Mamedovs*  
Zaurs Mamedovs  
Styrelseledamot

2024-03-27  
Datum